РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОКУЗПАРИНСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «Мискинджинская СОШ им. Ахундова М.»

368757? г9М^ 5?9' 30'31 http://miskindja.dagestanschool.ru
1б1157’ с - Мискинджа, ул. М  Ахундова 7а e-mail: miskjnЩ мо§Ь@таП ru

ПРИКАЗ №179/1 Од

11.06.2021г.

«О создании Центра образования естественно -  научной и технологической
направленностей «Точка роста на базе МКОУ «Мискинджинская СОШ им
М.Ахундова» в 2021 году» ■

На основании распоряжения администрации МР «Докузпаринский район» от 18.05.2021г
№85а «О создании и функционировании в ОО центров образования естественно -  научной
и технологической направленностей «Точка Роста» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать на базе МКОУ «Мискинджинская СОШ им. М. Ахундова» центр образования
естественно -  научной и технологической направленностей «Точка Роста»
(приложения прилагаются)

В.Э.Амрахов

http://miskindja.dagestanschool.ru